国务院办公厅关于印发中央预算单位政府集中采购目录及标准（2020年版）的通知
国办发〔2019〕55号
国务院各部委、各直属机构：
   《中央预算单位政府集中采购目录及标准（2020年版）》已经国务院同意，现印发给你们，请遵照执行。
   《中央预算单位政府集中采购目录及标准（2020年版）》自2020年1月1日起实施，2016年12月21日印发的《中央预算单位2017—2018年政府集中采购目录及标准》同时废止。

国务院办公厅
2019年12月26日

（此件公开发布）

中央预算单位政府集中采购目录及标准（2020年版）

一、集中采购机构采购项目
 以下项目必须按规定委托集中采购机构代理采购：
[image: ]
[image: ]

二、部门集中采购项目
    部门集中采购项目是指部门或系统有特殊要求，需要由部门或系统统一配置的货物、工程和服务类专用项目。各中央预算单位可按实际工作需要确定，报财政部备案后组织实施采购。
三、分散采购限额标准
    除集中采购机构采购项目和部门集中采购项目外，各部门自行采购单项或批量金额达到100万元以上的货物和服务的项目、120万元以上的工程项目应按《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国招标投标法》有关规定执行。
四、公开招标数额标准
[bookmark: _GoBack]    政府采购货物或服务项目，单项采购金额达到200万元以上的，必须采用公开招标方式。政府采购工程以及与工程建设有关的货物、服务公开招标数额标准按照国务院有关规定执行。

image1.jpg
B2WE EAER & *

S L1

AAHI REIEETE T A

FEBR L AR T AW

HABL 0 30 T M A 6045 7 M PR

e 10 F 6 LA i 5 44005 H B9

s T A A0 T TR AR AR

SENHL FEIFERIHL
T Bt A 20 JT 6L L 69 BLR £ U

BIAL R R MCU UL I 2655 LR 22 LR 08 T &5 . 3 R 55 28

SUETRRSE R S A (A B 2 L W R
# ERRE RS

£3hfie—kHL 18 S Ak G WAE 5 J7 TG LA L 69 % 90— B

o— AT EDBL HOEAT DL, 24 5UATE B, R 4 35 6 34T En LA
R RATENHL

— P BN HOC P (L (ORI L
AEIEHR TR KR

HER 5 ST B HAE 5 JT TCLA L 694 (X

g ECEICAERE 2 B

STENREFEH | SOA G | 53R S b

REE ERE RFE S F AT HERNE

image2.jpg
BRWE EAER & ;3
EE HAREE KPREE, QEHERE
L SRR | R WL 100 J7 50 0A bt el BB
TR W AT K ELAL SLIEAEATe A DL KB
2L HERRL | EHA%) ERATEAE - AREE S B EEAIL
LR % T HLAL LASh 89 %5 i
- - o | 16T i LR 20 JTCLA b B B SR
BEAR AT | g sk 9 5L
—.zas
. o | EIEVEBBAE 120 77 JELA b 09 I TR B G SR il
TR AR TR AR
| EESORUAE 120 7T s A A T
pum e
s | ERVERUG 120 7T S B A T
i R | 5 x ot
o | BRVERUE 120 7T L A B A T
BT s | O
N €23
P TTTE T B N
ity SO | e AT 69 A0S 2 B
HLEhERIBIR S | AR
6 8 i WL 20 7T LA b A R SCER T ] (A
ER RS SO | T AR A BRI 6 SR EH RS A SOREE,
ERHL S {5 B S E Rl % OR 035 AR %)
TR R o | TS L & R 20 J7CLL B89 fE R ATIY TRE M
s
% CLES
A6 80 S WA 20 JTCLA R BOTE SRR IR TR (L
TR R SRR | EER SRS 6 S I R R DS A
PR % G PR 6T BB i ) TR SR PRI 95 09 B A
16 0 B  WAE 100 7750 DA 6 7 8 i 40y R O 661 )
gy | RIS I 0B A5 B s O 43517
RIS | AR g g B B ST B G
b R 95 A
36 80 o Mt LR 100 77 50 LA 69 JERH AR 9 (Infrastruc-
HSOR wre us o Service.laaS). (1455 E BL S 146 1 S1ER %
S A
RS | AT | 1R st & WA 20 T IELL b T R4 AR %

e Q& BB ARSI, RE TR SR
@ HTFITE R LI RV Rtk . FHBRBE SR WSRO L